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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Qershorit

Studenti

Agan Najrush Huseini
Albanik Bujar Quni
Albesjan Basri Bajgora
Albina Ismet Dedushi
Albiona Avdull Avdulli
Albiona Lulzim Mollopoilci
Albonita Ruzhdi Rexhepi
Alejna Mersat Qafleshi
Altin Fehmi Merovci
Anesa Ganimete Kalisi
Anita Fadil Ramadani
Ardijan Berat Rrahmani
Argjend Nexhmedin Beqiraj
Argjenda Blerim Lamallari
Arnisa Gazmend Gashi
Art Labinot Mérkoja
Bardha Nysret Hoti

Blend Agim Kacurreti
Bleon Haki Haziraj
Bleona Kadri Krasniqi
Blerina Fadil Curri
Blodina Bajram Mala
Dafina Enver Shala
Dafina Musli Kunushevci
Diellorita Kadri Halili
Dorentina Bajram Magedonci
Drilon Bujar Bytyqi

Drilon Ismail Miftari
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

Fisnik Korenica

Fillet e sé drejtés

Regjistri ID
210401100139
210401100525
210401100689
210401100239
210401100775
210401100388
210401100043
210401100668
210401100242
210401100755
210401100612
210401100146
210401100512
210401100210
210401100031
200401100496
210401100674
210401100289
210401100062
210401100762
210401100229
200401100080
210401100764
210401100613
210401100165
210401100667
210401100167
210401100684

Nota
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Drin Sallah Salihu

Edin Baki Zeqiri

Edona Isak Gashi
Edona Rexhep Pollomi
Edonita Ali Islami
Eldonis Muhamet Veliu
Elion Avdi Vitia

Elona Gzim Rekaj

Elton Fatmir Zejnullahu
Emine Ebubekir Mustafa
Emine lbush Gashi
Enes Agim Dedija
Eréza Halit Krasniqi
Erina Arsim Mexhuani
Erjon Enver Berisha
Fatjona Isak Ahmeti
Fatlume Fatmir Sopi
Festina Mentor Vérshefci
Florjeté Beqir Suka
Gentiana Sherif Hasani
Gresa Bekim Hasani
Hajr Imri Ademi

Hajrip Zeni Kryeziu
Kaltrina Mark Gjokaj
Leart Adem Rexhepi
Lendrit Mizahir Cana
Leonita Nuredin Nura
Leonité Sabri Kastrati
Leonora Sabri Kastrati
Lorika Shkelzen Gashi
Lorita Naser Visoka
Lumjeta Abedin Kigina
Lumni Ibrahim Menxhigqi
Mirisha Beqir Thaqi
Mirjon Bekim Samadraxha
Muhamet Musé Maloku
Nazif Hamdi Potoku
Reonesa Avni Berisha
Rinesé Naim Mala
Sanije Ramadan Gjatolli
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210401100704
210401100331
210401100080
210401100722
210401100315
210401100462
210401100619
210401100715
210401100458
210401100054
210401100733
210401100108
210401100519
210401100451
210401100463
210401100527
210401100638
210401100648
210401100440
210401100263
210401100266
210401100631
210401100283
210401100569
210401100534
210401100335
210401100686
210401100705
210401100706
210401100413
210401100058
210401100377
210401100326
200401100132
210401100168
210401100498
210401100148
210401100782
210401100743
200401100493
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Sara Afrim Pegani
Sara Hajrulla Hoxha
Shahin Islam Krasniqi
Shkendije Imer Beha
Shkurta Ragip Leku
Shpat Ekrem Pira
Shqgipe Shaban Shurdhaj
Valton Fehmi Fejza
Viola Valon Xhafolli
YIl Ekrem Berjani

YIl Mentor Pireva
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210401100389
210401100481
210401100626
200401100719
210401100744
210401100543
210401100182
210401100067
210401100692
210401100267
210401100688

Provimi mbahet mé daté: 17.06.2022

Amfiteatri i Madh, 16:00
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